Союз
«Саморегулируемая организация «Инженерно -

строительные предприятия Московской области»
СРО «Союзинжстрой»

регистрационный номер в государственном реестре
С Р О - С -  121 -  17122009

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета директоров

СРО «Союзинжстрой»
(далее по текст}7 Протокола - Союз)

Место проведения: 125130. г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д.
26/21, стр. 1, оф. 50.
Дата проведения: 17 марта 2022 года.

Присутствовали:
6 членов Совета директоров Союза из 8 избранных, что составляет 75 % от

всего численного состава Совета директоров Союза.
В соответствии со ст. 7.3. Положения о Совете директоров Союза кворум для

проведения заседания соблюден. Совет директоров Союза правомочен принимать
решения по всем вопросам повестки дня.
Председатель Совета -  Касумов А. X.
Члены Совета: Гурович Б.М., Жук И.Д., Леонтьева И.С., Чернов А.Н., Кривцов
Ю.В..
Секретарь Совета — Мархотина А.О.
Приглашенные на заседание Совета:
1. Титаев О.Н.- генеральный директор Союза.

Повестка дня:
1. О делегировании представителей СРО «Союзинжстрой» на XXI

Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, осуществляющих
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства, проводимого в г. Москва 12 апреля 2022 года.

2. О переносе ежегодной плановой проверке АО «ВДСК» (ИНН:
5005000268).
Результаты голосования по утверждению Повестки дня:
«за» - 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Информацию от Председателя Совета директоров Союза А.Х. Касумова о

делегировании представителей СРО «Союзинжстрой» на XXI Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, проводимого в г.
Москва 12 апреля 2022 года.
Решили:

Делегировать на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитального строительства, проводимого в г. Москва 12 апреля 2022
года.

1. Председателя Совета директоров Союза А.Х. Касумова с правом
решающего голоса.

2. Генерального директора Союза О.Н. Титаева с правом совещательного
голоса.
Результаты голосования:
«за» - 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали:
Информацию от генерального директора Союза О.Н. Титаева о письме от

АО «ВДСК» № 115 от 03.03.2022 г. с просьбе перенести ежегодную плановую
проверку на апрель в связи с производственной необходимостью (письмо
прилагается).
Решили:

Перенести ежегодную плановую проверку АО «ВДСК» на апрель.
Результаты голосования:
«за» - 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров

Секретарь

Акционерное общество

«ВОСКРЕСЕНСКИЙ ДОМОСТРОИТЕЛЬНЫЙ
КОМБИНАТ»

140200 М. О., г. Воскресенск, ул. Московская, д.41 Расч. сч. 40702810701760000901 в
ИНН 5005000268; КПП 500501001; ОГРН Банке
1035001305195 ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
Тел.: 96-980, 96-984 Факс:96-988 Тел: код (495) 956- ВТБ (ПАО)
21-67 БИК 044525411 кор.сч.
Код из других городов (49644) 3010181014525000041I
E-mai 1: vdsk t/Hxlsk.riiCaOTAvvvw.vdsk.ru

j\f« /  f S С$у> cX^u2,/) 2022г .

Генеральному директору
Титаеву О.Н.

Уважаемый Олег Николаевич.

Просим Вас перенести плановую проверку 01.03.2022г. на апрель
2022г. Предприятие АО «ВДСК» с 09.03.2022г. будет остановлено в связи с
производственной необходимостью.

С.Н. ДеревицкийИсполнительный директор